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Proje Adı    : RİTMİMİZİ YAKALAYALIM 

Hedef Kitle : Destek eğitim öğrencileri ile ait oldukları 

sınıftaki öğrencilerin katkılarıyla tüm okul öğrenci ve 

personeli. 

 

Proje Başlama Tarihi  : 16.03.2015 
Proje Bitiş Tarihi           : 23.04.2015  
Proje Sorumluları  : OSMAN ARSLAN(Destek Eğitimi Sınıf Öğretmeni) 
      05436824671   osarslan@hotmail.com 
 
Tahmini Maliyet :Yapılacak bando çalışmaları kapsamında törenin 

yapılacağı alana ulaşım için belli bir miktar.(taşıt parası) 

Proje Gerekçesi   :Atatürk, şiir ve edebiyat dışında müziğe de büyük bir 
ilgi duymuştur. Şarkı ve türküleri dinlemekten büyük bir zevk alan Atatürk, zaman 
zaman okunan şarkılara eşlik etmiş, oynanan halk oyunlarına katılmıştır. Bazı Rumeli 
türküleri, onun sesinden notalara dökülmüş ve müzik repertuarımızda yer almıştır.  
Cumhuriyetin ilânından sonra, ülkemizde bu müzik türlerinin sevilmesini ve müzik 
kültürümüzde yer almasını sağlamak amacıyla yapılan çalışmalara önderlik etmiştir. 
Ülkemizde müzik sanatının gelişmesi için bütün olanaktan kullanmıştır. Ritim , çeşitli 
aletlere vurarak çıkarılan,düzenli ve akıcı seslerin oluşturduğu müziktir.     Evrende her 
şey, düzenli hareket halindedir. Başka bir deyişle evrenin hareketi ritmiktir. Ritmin 
durduğu yerde veya bozulduğu yerde hayat biter. Ritim, Latince’de akış demektir. 
Hareketin durması, akışın kesilmesi, ritmin durmasıdır. 

 

Projenin Amacı ve Hedefleri : 
 

 Eğitim sistemimizde müziğin, sadece sanat ve bilim alanlarında değil hayatın her 
alanında gerekli bir değer olduğu hususunda farkındalık sağlamak. 

 Yaratıcıklarını dışarıya vurmaları için kendilerine güven duymalarını sağlamak 
 Farklı olmanın verdiği hazzı onlara tattırabilmek. 
 İçlerinde var olduğuna inandığım ritim duygularının farkına varmalarını 

sağlamak. 
 Bir grup gibi davranmalarının onların yaratıcı duygularını geliştirebileceğini 

onlara hissettirmek. 
 Meraklı olabilmelerini sağlamak. 
 Hayal güçlerini zenginleştirmek. 
 En önemli neden ise özgüven duygusunu (ben bunu başarabilirim!)aşılamak… 

Projenin hedefi: Öğrencilerimizi müzikle (ritimle) tanıştırmak ve bunu tüm öğrenci ve 

öğretmenlerimizle paylaşmak, eğitimin bu yönünün farkına varılmasını sağlamaktır. 

Proje başarı ölçütleri  

Projenin gerçekleştirilmesi durumunda elde edilecek sonuçlar: 

          1.Destek eğitim öğrencileri başta olmak üzere ait oldukları sınıflarla birlikte ritim 

kavramı anlaşılacak ve bunu kurulacak bando çalışmalarıyla gösterilecek. 

          2.Bu sayede tüm öğrenciler müziği ve ritmi sevecek  ve  onu yakalamak isteyecekler. 
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Projenin hedef kitlesi: Destek eğitim öğrencileri ile ait oldukları sınıftaki öğrencilerin 

katkılarıyla tüm okul öğrenci ve personeli. 

Projenin işleyişi:  
Destek eğitim sınıfı öğrencilerimle çalmış olduğum saz ile müziği tanıştırmak. 

Daha sonra çaldığım türkülerdeki ritimleri fark ettirmek. 

Onların da ritim yapabileceklerini anlatmak. 

Yapılacak ritim çalışmaları olumlu yönde ilerlerse okulumuzda bulunan trampetler ile 

bando takımı oluşturup ritim becerilerini arttırmak. 

Öğrencilerimin sınıf arkadaşlarıyla beraber çalışma yapmalarını sağlamak için sınıftaki 

arkadaşları da bando ekibine katmak ve bu çalışmaları 23 Nisan Çocuk Bayramında 

sergilemek. 

İşbirliği yapılabilecek kurum ve kuruluşlar: 1.Okul aile birliği 2.Hayırsever 

vatandaşlar 3.Çarşamba Belediyesi 4. Milli Eğitim Müdürlüğü 

Kaynaklar: 1.İç Kaynaklar: Okul aile birliği ve öğrenci velileri 

          2.Dış Kaynaklar: Hayırsever vatandaşlar -Çarşamba Belediyesi - Milli 

Eğitim Müdürlüğü  

Riskler:1.  Kaynak bulmada yaşanacak olumsuzluklar.  

YENİLİKÇİ VE ÖZGÜN YÖNLERİ 

Bu proje ;  Çocuklar, biliyoruz ki sevdikleri ve istedikleri her şeyi(imkanlar ölçüsünde) 

başarmaktadırlar. Bizim projemiz de çocukların okula isteyerek, severek ve merak 

duygularıyla gelmelerini sağlamaktır.Bu da çeşitli yöntemlerle  olabilir.Bizim 

yöntemimiz de çocukların ortak duygusunu(ritim) harekete geçirmek,onlara bir kapı 

açabilmektir.Umarım tüm eğitimciler de öğretimin yanında eğitimin de önemini 

kavrayabilir ve bunları uygulayabilir. Böylece daha sağlıklı bireyler yetiştirebiliriz. 

 

Hazırlayan: Osman ARSLAN 

  (Destek Eğitim Sınıfı Öğretmeni) 

11.03.2015 

Uygundur 

Ayhan ARSLANBAY 

Okul Müdürü 
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